
Andouille 2025

07/09/2025 - Aire sur la lys

5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

RIGAUT Jean-baptiste 14'50'' SEM/ 92 NOR/027 Spn vernon*2014121  494 1 IR11

PRUVOST Lucas 15'34'' SEM/ 96 H-F/062 S/l ac audomarois1662197  198 2 IR32

HARTEL Nathanael 15'49'' JUM/ 08 /2015392  497 3 1

HOCQUETTE Gabin 15'57'' ESM/ 06 H-F/062 S/l ac audomarois1905747  121 4 1

PENIN Lucas 16'36'' CAM/ 09 H-F/062 Rc arras*1760192  188 5 1

DUBREU Adrien 16'43'' SEM/ 98 / Omnisports airois athletisme1141046  73 6 3

ESTRINE Boris 16'45'' M3M/ 76 H-F/062 S/l noeux athletisme1460276  82 7 1

CHARLES Vincent 16'49'' M0M/ 88 /  37 8 1

CAPPE Mathis 17'11'' ESM/ 05 /  1149 9 2

EVRARD Robin 17'16'' ESM/ 06 H-F/062 Es arques1483333  84 10 3

SAINT-MAXENT Paolo 17'20'' MIM/ 11 /  216 11 1

BOUBERT Mathis 17'22'' SEM/ 03 /  17 12 4

HOCHART Timéo 17'25'' CAM/ 10 /  120 13 2

MERLIER Cyprien 17'26'' CAM/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2030698  173 14 3

GAGNE Mathis 17'26'' JUM/ 08 H-F/062 Stade olympique calais athletisme1579181  96 15 2

DEPRIESTER Corentin 17'40'' ESM/ 04 H-F/062 Omnisports airois athletisme2723730  57 16 4

NACRY Zachari 17'52'' JUM/ 08 H-F/062 Omnisports airois athletisme2048950  182 17 3

HARTEL Samuel 17'55'' MIM/ 12 H-F/062 S/l ac audomarois2075689  110 18 2

GUILBERT Robin 18'15'' ESM/ 05 /  108 19 5

BRUGE Lea 18'19'' ESF/ 06 H-F/062 S/l ac audomarois1941095  25 20 1

BAYARD Marius 18'28'' ESM/ 05 /  9 21 6

CAMPAGNE Hugo 18'34'' SEM/ 01 /1360445  32 22 5

GOKELAERE Noah 18'36'' JUM/ 08 / Omnisports airois athletisme2699766  101 23 4

GUILBERT Arnaud 18'39'' M3M/ 76 /  107 24 2

HEDIN Louis 18'41'' SEM/ 02 /  1123 25 6

EVRARD Sebastien 18'48'' M3M/ 75 H-F/062 Es arques215137  85 26 3

CREPIN Alexandre 18'55'' SEM/ 98 /  43 27 7

RACKELBOOM Aurelien 18'57'' SEM/ 93 H-F/062 Omnisports airois athletisme529852  201 28 8

MASSIET Romain 18'58'' SEM/ 01 /  165 29 9

BELHABIB Youcef 19'04'' M3M/ 75 /  26 30 4

BAUCHET Timothé 19'18'' CAM/ 10 / Volant airois  261 31 4

GAROT Romain 19'21'' M3M/ 75 /  100 32 5

DUHOO Yann 19'22'' M3M/ 72 H-F/062 Omnisports airois athletisme646461  77 33 6

DURANDET Thomas 19'24'' M2M/ 80 /  279 34 1

BRACQUART Nathan 19'32'' CAM/ 10 /  20 35 5

CHARLON Alexandre 19'42'' SEM/ 02 /  38 36 10

LIEBART Dominique 19'48'' M4M/ 67 H-F/062 Omnisports airois athletisme1072026  147 37 1

DUCHATEAU Emile 19'53'' SEM/ 95 H-F/062 S/l stade longuenessois2714456  80 38 11

POUILLE Germain 19'54'' SEM/ 99 /  194 39 12

BOCQUET Alexis 19'55'' SEM/ 99 /  1159 40 13

LEROY Dimitri 19'58'' JUM/ 08 / Volant airois  252 41 5

FRANK Romain 20'01'' SEM/ 98 / Volant airois  253 42 14

LE CALLONNEC Hélène 20'03'' M1F/ 85 /  134 43 1

MAYE Bruno 20'08'' M6M/ 61 / Omnisports airois athletisme313641  168 44 1

EVRARD Simon 20'10'' MIM/ 11 H-F/062 Es arques1967714  86 45 3

CAMPAGNE Gaetan 20'11'' ESM/ 04 /  1167 46 7

RIQUART Julien 20'18'' ESM/ 04 /  208 47 8

VANOOST Mélina 20'21'' CAF/ 10 /  233 48 1

CHATELAIN Alain 20'24'' M5M/ 63 /  1127 49 1

IDZIAK Didier 20'27'' M4M/ 67 H-F/059 Us marquette262381  122 50 2

PRINS Gregory 20'33'' M2M/ 78 /  195 51 2

LEVECQUE Vincent 20'34'' M1M/ 86 H-F/062 Omnisports airois athletisme1270284  145 52 1

MASTIN Michael 20'38'' M1M/ 86 /  273 53 2

MAERTEN Thomas 20'41'' SEM/ 93 H-F/062 Es arques2589093  155 54 15
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

BAERT Noé 20'42'' MIM/ 11 /  4 55 4

FAVIER Frederic 20'45'' M3M/ 73 H-F/062 Omnisports airois athletisme1234133  91 56 7

FOUBERT Nicolas 20'56'' M2M/ 77 /  496 57 3

LINSTER Romain 21'04'' M0M/ 90 / Volant airois  256 58 2

PRINS Adam 21'06'' MIM/ 11 / Volant airois  249 59 5

PRUVOST Titouan 21'06'' SEM/ 02 /  1125 60 16

MARTEL Sophie 21'07'' SEF/ 97 /  164 61 1

VERGIN Laurent 21'08'' M5M/ 65 /  235 62 2

MAJCHEREK Romain 21'09'' M1M/ 82 /  1163 63 3

AERNOUTS Ezio 21'22'' MIM/ 12 /  1 64 6

MARIEN Matthis 21'24'' SEM/ 00 /  161 65 17

GAQUIERE Sophie 21'26'' SEF/ 94 /  98 66 2

MAZUR Nicolas 21'30'' M1M/ 82 /  170 67 4

PRUVOST Gaspard 21'38'' MIM/ 12 /2374534  196 68 7

POIRIEZ Frederic 21'40'' M2M/ 77 /  1132 69 4

HAVART Pierrick 21'41'' SEM/ 00 /  1157 70 18

HOBIN DANNEL Martin 21'44'' JUM/ 08 /  119 71 6

GOBLET Gregoire 21'51'' MIM/ 11 H-F/062 S/l stade longuenessois2416592  492 72 8

BOITEZ Louis 21'55'' ESM/ 06 /  16 73 9

BOURMONT Maxime 21'57'' M0M/ 90 /  1165 74 3

DELEPIERRE Antoine 22'01'' M1M/ 86 /  54 75 5

BAERT Kevin 22'08'' M2M/ 81 /  3 76 5

CORNET Maël 22'14'' MIM/ 12 /  41 77 9

TYRAN Nicolas 22'18'' ESM/ 04 /62084  226 78 10

LETREN Tom 22'22'' ESM/ 04 /  144 79 11

VIL Jeremy 22'26'' SEM/ 95 /  239 80 19

PAUCHET Joel 22'29'' M4M/ 69 / Omnisports airois athletisme1372911  185 81 3

FAGOT Louis 22'34'' M0M/ 90 /  89 82 4

JOLY Robin 22'37'' ESM/ 05 /  125 83 12

GROULT Stephane 22'43'' M2M/ 78 /  106 84 6

CASIER Sébastien 22'48'' M3M/ 76 /  268 85 8

TETU Stef 22'51'' M2M/ 77 /  223 86 7

LOOTEN Achille 22'54'' CAM/ 09 / Volant airois  250 87 6

DELHELLE Jean 22'57'' SEM/ 00 /  123 88 20

GRONIER Kenny 23'03'' JUM/ 08 /  272 89 7

MASSET Michel 23'07'' M5M/ 63 /  1120 90 3

CAPPE Julien 23'13'' M1M/ 82 / Omnisports airois athletisme  34 91 6

BAUTISTA Léa 23'23'' SEF/ 99 /  8 92 3

REZENTHEL Claude 23'32'' M3M/ 72 /  206 93 9

DUHOO Louna 23'36'' JUF/ 07 H-F/062 Omnisports airois athletisme1387181  76 94 1

MERLIER Louis 23'41'' JUM/ 07 /  174 95 8

POLY Quentin 23'46'' CA/ 10 /  1194 96  

PAUCHET Juliette 23'53'' CAF/ 09 H-F/062 Omnisports airois athletisme2178895  186 97 2

DUBREU Richard 24'02'' M3M/ 73 /  74 98 10

VILIN Justine 24'08'' SEF/ 96 /  241 99 4

BRUGE Vianney 24'09'' M0M/ 89 /  10 100 D85

DEHAINE Sébastien 24'15'' M1M/ 82 /  218 100 7

ROBILLIARD Tom 24'22'' CAM/ 09 /  209 101 7

WAGON Arnaud 24'26'' M5M/ 65 /  1133 102 4

VIL Eric 24'30'' M5M/ 64 /  238 103 5

FACON Matthieu 24'36'' M0M/ 87 /2613671  88 104 6

RYS Florine 24'45'' SEF/ 97 H-F/062 S/l ac audomarois2613600  215 105 5

HILMOINE Gauthier 24'50'' M0M/ 88 /  275 106 7

MORIEUX François 24'52'' M0M/ 89 /  180 107 8

DELAHAYE Dominique 25'03'' M3M/ 72 /  1146 108 11

POTTOU Mathieu 25'11'' M1M/ 84 /  1134 109 8

BEHAGUE Charlotte 25'14'' M1F/ 82 /  1131 110 2

HERAULT Caroline 25'17'' M4F/ 67 /  1145 111 1

MERLIN Wendy 25'21'' SEF/ 97 /  176 112 6

DEJONCKHEERE Baptiste 25'26'' CAM/ 10 / Volant airois  257 113 8

TOP Véronique 25'32'' M4F/ 70 /  1109 114 2

FARDOUX Remy 25'39'' M1M/ 86 /  1138 115 9
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BANQUART Victoria 25'44'' MIF/ 11 /  6 116 1

VANDENGERGUE Anthime 25'48'' SEM/ 01 /  1189 117 21

BILBAULT Antoine 25'53'' MIM/ 12 /  13 118 10

BÉRON Ophélie 25'56'' SEF/ 99 /  11 119 7

MARIEN Johann 26'06'' M4M/ 71 /  159 120 4

LEFEBVRE Constance 26'10'' CAF/ 10 /  136 121 3

LEFEBVRE Arnaud 26'18'' M3M/ 74 /  137 122 12

CADART Baptiste 26'20'' SEM/ 01 /  30 123 22

MINE Morgan 26'23'' ESM/ 05 /  1153 124 13

MOUQUET Laurent 26'31'' M4M/ 68 /  1164 125 5

HELLEBOID Christian 26'38'' M5M/ 66 /  113 126 6

PAWLOWSKI Eric 26'43'' M2M/ 81 /  1139 127 8

SY Hector 26'48'' MIM/ 12 /  222 128 11

BRUNET Vianney 26'52'' SEM/ 96 /  28 129 D823

SELLIER Rémy 26'58'' ESM/ 06 /  219 130 14

DESBUQUOIS Charles 27'05'' MIM/ 11 /  59 131 12

DELEPIERRE Audrey 27'08'' M0F/ 88 /  55 132 1

BOULLY Alicia 27'18'' SEF/ 93 /  19 134 D88

LEFEBVRE Lukas 27'21'' ESM/ 05 /  138 135 15

VANDEVELDE Melanie 27'25'' M3F/ 75 / Omnisports airois athletisme1614467  228 136 1

JOURDAIN Ninon 27'30'' CAF/ 10 /  126 137 4

CAPELLE Thibaut 27'33'' CAM/ 10 /  1151 138 9

MOREL Elouan 27'40'' ESM/ 05 /  178 139 16

KUEHN Sasha 27'46'' MIF/ 11 /  128 140 2

BEUGNY Fanny 27'57'' M2F/ 77 /  1175 141 1

GOMEZ Jeremy 28'00'' M1M/ 82 /  277 142 10

ANGAT Franck 28'02'' M2M/ 81 /  278 143 9

LOUCHART Tony 28'04'' M2M/ 81 /  150 144 10

BEVAN Steven 28'06'' M0M/ 89 /  12 145 9

LE PORT Caroline 28'09'' M0F/ 88 /  135 146 2

MOREL Frederic 28'13'' M3M/ 73 / Omnisports airois athletisme1295927  179 147 13

BART Annie 28'19'' M5F/ 62 /  7 148 1

BREBION Lucie 28'22'' JUF/ 07 H-F/062 Courir dans le lumbrois2368488  21 149 2

DANVIN Hugo 28'27'' CAM/ 10 / Volant airois  260 150 10

VERRIELE Kim 28'28'' CAM/ 10 / Volant airois  264 151 11

QUEFFELEC Lou 28'31'' ESF/ 04 /  200 152 2

BODIN Clémence 28'32'' SEF/ 99 /  15 153 D89

MAHIEU Sabrina 28'36'' M3F/ 73 /  266 154 D82

MEHITEL Stéphanie 28'45'' M1F/ 85 /  171 154 3

GOUDALIEZ Zoé 28'48'' CAF/ 09 /  102 155 5

PREVEL Kevin 28'50'' M6M/ 60 /  1126 156 2

RAECKELBOOM Sophie 28'56'' SEF/ 93 /  203 157 10

RAECKELBOOM Lucie 29'01'' SEF/ 01 /  202 158 11

PRIN Célia 29'04'' MIF/ 11 /  1161 159 3

BRUNET Cyprien 29'11'' SEM/ 92 /  27 160 24

LALOY Ingrid 29'13'' M2F/ 79 /  132 161 2

DELABROY Julie 29'17'' M1F/ 83 /  52 162 4

COTON Cylian 29'21'' MIM/ 12 H-F/062 Saint venant athletisme2365020  42 163 13

COTON Christophe 29'25'' M2M/ 80 /  1108 164 11

STIEN Zelie 29'27'' MIF/ 11 /  221 165 4

DELATTRE Didier 29'38'' M4M/ 70 /  53 166 6

GOTRAND Maxime 29'40'' M0M/ 91 /  1112 167 10

MERLIER Marion 29'43'' M2F/ 81 H-F/062 Omnisports airois athletisme2549110  175 168 3

CREPIN Louane 29'49'' CAF/ 10 /  44 169 6

MAERTEN Laurette 29'52'' SEF/ 00 /  154 170 12

MARIEN Lalie 29'56'' MIF/ 12 H-F/062 Saint venant athletisme1783036  160 171 5

MARIEN Clement 29'59'' JUM/ 08 /  158 172 9

BACQUET Antonin 30'03'' SEM/ 02 /  247 173 25

LEVY Laurent 30'05'' M5M/ 66 /  146 174 7

CORDIEZ Julien 30'08'' M1M/ 84 /  1160 175 11

OUVRIE Gabin 30'14'' MIM/ 11 /  269 176 14

OUVRIE Olivier 30'18'' M3M/ 76 /  270 177 14
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DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

ROUSSEL Augustin 30'21'' SEM/ 97 /  213 178 26

DESBUQUOIS Constance 30'26'' MIF/ 12 /  60 179 6

PRUVOST Lucie 30'28'' M0F/ 87 /  199 180 3

GAQUIERE David 30'30'' M4M/ 69 /  97 181 7

MAES Emmanuel 30'35'' M4M/ 68 /  156 182 8

DORANGEVILLE Bruno 30'41'' M4M/ 67 /  69 183 9

BODART Justine 30'49'' SEF/ 92 /  1129 184 13

CHWALOWSKI Laura 30'52'' SEF/ 94 /  39 185 14

HANON Margaux 30'55'' JUF/ 07 /  1183 186 3

HANON Benoit 30'58'' M2M/ 80 /  1182 187 12

MARKEY Antoine 31'05'' SEM/ 96 /  162 188 27

CHIVET Estelle 31'11'' SEF/ 01 /  1169 189 15

DARQUES Edwige 31'14'' M4F/ 71 /  1171 190 3

LODI Jessy 31'16'' SEM/ 01 /  1170 191 28

CHIVET Emeline 31'18'' SEF/ 03 /  1168 192 16

CHIVET Bastien 31'19'' CAM/ 09 /  1172 193 12

GRIMBERT Thomas 31'27'' M0M/ 90 /  104 195 D811

MELLET Clémentine 31'32'' F/ /  172 196  

DEVAUX Bernard 31'40'' M6M/ 59 /  64 197 3

DEVOS Yoann 31'43'' SEM/ 92 /  1142 198 29

NOWAK Hermance 31'47'' M0F/ 89 /  1143 199 4

CAPELLE Maud 31'51'' JUF/ 07 /  1150 200 4

MACREZ Kev 31'54'' SEM/ 00 /  153 201 30

DUBELLOY Marie 31'57'' ESF/ 04 /  71 202 3

LALLEMAN Pierre 31'59'' M0M/ 89 /  131 203 12

BREST Elise 32'03'' CAF/ 09 /2178904  22 204 7

LOUCHART Anne 32'07'' M1F/ 83 /  149 205 5

BRICHE Charlotte 32'08'' SEF/ 99 /  23 206 17

WISSOCQ Séverine 32'18'' M3F/ 76 /  245 207 3

ESTRINE Annabelle 32'20'' JUF/ 07 /  81 208 5

BOUFENDOUSCH Maxime 32'27'' SEM/ 03 / Volant airois  254 209 31

GOUILLARD Dylan 32'29'' SEM/ 99 / Volant airois  262 210 32

DEJONCKHEERE Florian 32'31'' JUM/ 07 / Volant airois  258 211 10

BOUVET Ilann 32'34'' ESM/ 05 / Volant airois  251 212 17

BOITEZ Helene 32'36'' M2F/ 79 /  1148 213 4

STIEN Olivier 32'38'' M2M/ 80 /  220 214 13

WAGON Florian 32'41'' SEM/ 95 /  1140 215 33

DURIE Françoise 32'48'' M3F/ 72 /  1102 216 4

MATTE Grégory 32'54'' SEM/ 01 /  167 217 34

BAILLOEUIL Auriane 32'55'' SEF/ 01 /  5 218 18

LEGROS Manon 32'57'' SEF/ 98 /  157 219 19

BRUGE Justine 32'58'' SEF/ 92 /  24 220 D820

PALACIO Maxime 33'02'' M0M/ 90 / Volant airois  263 221 13

HAVART Lucie 33'06'' SEF/ 98 /  1156 222 21

CAREL Frederic 33'07'' M6M/ 60 /  1184 223 4

BILBAULT Marie-aude 33'09'' M1F/ 86 /  14 224 6

CAPON Agnès 33'12'' M1F/ 84 /  33 225 7

PERRET Gabriel 33'15'' ESM/ 06 /  95 226 18

PERRET Didier 33'18'' M0M/ 90 /  68 227 14

CADIX Elise 33'22'' JUF/ 08 /  31 228 6

DEZITTER Marion 33'24'' SEF/ 98 /  1154 229 22

DEZITTER Dominique 33'27'' M5M/ 65 /  1155 230 8

DUQUENNE Marion 33'30'' M0F/ 89 /  78 231 5

TROUILLET Alexandre 33'34'' M0M/ 89 /  225 232 15

VERDONCKT Jefferson 33'40'' M0M/ 87 /  234 233 16

DEBARRE Anne sophie 33'44'' M2F/ 79 /  50 234 5

GROSSEMY Emmanuel 33'51'' M3M/ 74 /  105 235 15

LAGIER Sophie 33'54'' M1F/ 84 /  130 236 8

MUSE Justine 33'56'' M1F/ 86 H-F/062 Omnisports airois athletisme2555346  181 237 9

DUCROCQ Romane 33'59'' MIF/ 11 /  75 238 7

LEFEBVRE Marie 34'02'' M0F/ 87 /  139 239 6

DORANGEVILLE Véronique 34'05'' M4F/ 71 /  70 240 4
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl/Cat Niv. Pts.

MAYÉ Camille 34'08'' SEF/ 94 /  169 241 23

DEMEIRE Cathy 34'09'' SEF/ 95 /  56 242 24

VIL Arnaud 34'12'' SEM/ 92 /  236 243 35

DOISIY Agathe 34'18'' M0F/ 89 /  1113 244 7

TRIOUX Raphael 34'23'' ES/ 06 / Saint venant athletisme  1195 245  

LEPRETRE Alain 34'26'' M5M/ 65 /  142 245 D89

PRUVOST Jonathan 34'28'' M0M/ 91 /  197 246 17

MARTEL Lydie 34'32'' M0F/ 89 /  1174 247 8

JOETS Cindy 34'34'' M1F/ 86 /  124 248 10

DHERMY Simon 34'43'' JUM/ 08 /  67 249 11

PENNEL Vincent 34'48'' M3M/ 73 /  189 250 16

PELCAT Theophile 34'51'' ESM/ 04 / Omnisports airois athletisme1415334  187 251 19

CATTEZ Leïla 35'01'' M0F/ 90 /  36 252 9

WAMBRE Aurore 35'05'' M2F/ 81 /  242 253 6

WARIN Amandine 35'08'' SEF/ 92 /169738  243 254 25

KUEHN Emma 35'10'' CAF/ 09 /  127 255 8

ROUSSEL Adeline 35'13'' SEF/ 92 /  212 256 26

LEGRAND Ludivine 35'14'' M3F/ 75 /  140 257 5

POTIER Edouard 35'18'' M0M/ 88 /  1128 258 18

POTIER Camille 35'20'' SEF/ 92 /  193 259 27

VANDENRYSE Sébastien 35'23'' M2M/ 78 /  227 260 14

LAMAL Jean-pierre 35'26'' M8M/ 47 /  1117 261 1

DEHAENE Fred 35'28'' M3M/ 76 /  51 262 17

DERECOURT Mathieu 35'33'' M0M/ 87 /  58 263 19

PIETTE Jonathan 35'34'' M0M/ 87 /  190 264 20

LEPRETRE Sophie 35'41'' M1F/ 82 /  143 265 11

CAPPE Mathilde 35'46'' M1F/ 85 H-F/062 Omnisports airois athletisme2637236  35 266 12

LAGERSIE Leonie 35'52'' SEF/ 03 /  129 267 28

MENDES Zélie 35'54'' CAF/ 10 /  1104 268 9

LONGUENESSE Louis 36'00'' ESM/ 04 /  1105 269 20

VANHELLE Marc 36'03'' M3M/ 72 /  229 270 18

RICQUART Carla 36'06'' SEF/ 01 /  1147 271 29

DHERMY Julie 36'10'' ESF/ 05 /  66 272 4

DHERMY Fabrice 36'18'' M3M/ 76 /  65 273 19

DUBOIS Juliette 36'25'' SEF/ 02 /  72 274 30

GAROT Julie 36'29'' SEF/ 00 /  99 275 31

MARQUANT Nora 36'32'' JUF/ 08 /  163 276 7

HOBIN Mehdi 36'34'' M2M/ 78 /  118 277 15

RUSCART VANNOBEL Laura 36'38'' M0F/ 89 /  214 278 10

VANNOBEL Alexandre 36'39'' M0M/ 89 /  231 279 21

VANNOBEL Adeline 36'43'' M0F/ 90 /  230 280 11

SALENS Isabelle 36'48'' M3F/ 73 /  217 281 6

DALLENNE Noah 36'53'' MIM/ 12 /  48 282 15

HAYE Morgane 36'57'' M0F/ 89 /  112 283 12

FANTUZ Gerald 36'59'' M2M/ 81 /  90 284 16

DALLENNE Chloé 37'01'' ESF/ 05 /  47 285 5

DALLENNE Aurélie 37'04'' M2F/ 78 /  46 286 7

JOCHMANS Léonie 37'12'' MIF/ 11 /  1122 287 8

ALLARD Claire 37'16'' M1F/ 82 /  1121 288 13

BOUCRELLE Mathilde 37'20'' SEF/ 01 /  18 289 32

LAMIDEL Mathilde 37'24'' SEF/ 92 /  133 290 33

RINGARD Emmanuel 37'30'' M4M/ 68 /  207 291 10

POKOJ Franck 37'36'' M5M/ 66 /  191 292 10

HEDOIRE Antoine 37'42'' M5M/ 65 /  1173 293 11

HERREMAN Noemie 37'45'' SEF/ 95 /  116 294 34

MERLAT Mailys 37'48'' ESF/ 04 /  1162 295 6

DE CASTRO Elodie 37'54'' M0F/ 87 /  49 296 13

LUKOWIAK Aubry 37'56'' M1M/ 83 /  152 297 12

DUTILLEUIL Ines 37'56'' ESF/ 04 /  79 298 7

VANNOBEL Nathalie 37'59'' M5F/ 64 /  232 299 2

GREBAUT Raphaëlle 38'03'' SEF/ 03 /  1106 300 35

CASSARANO Mathieu 38'09'' SEM/ 03 /  1107 301 36
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MAMMECHEZ Anais 38'14'' SEF/ 92 /  1137 302 36

GAMELIN Nicolas 38'17'' M0M/ 89 /  1135 303 22

MASSIET Zoé 38'25'' JUF/ 07 /  166 304 8

BRYANT Marie 38'36'' M0F/ 87 /  29 306 D814

MEUNIER Anthony 38'42'' M0M/ 89 /  177 307 23

CANIVET Lucas 38'47'' SEM/ 03 / Volant airois  259 308 37

DURIEZ Valentin 38'52'' ESM/ 05 / Volant airois  255 309 21

TETART Jean-françois 38'53'' M1M/ 83 / Volant airois  265 310 13

JOLY Ludovic 39'03'' M1M/ 85 /  1187 311 14

ROGGERI Aurélie 39'07'' M1F/ 83 /  210 312 14

ROGGERI Catherine 39'09'' M0F/ 89 /  211 313 15

CRÉPIN Héloïse 39'10'' ESF/ 06 /  45 314 8

FOLLET Léa 39'12'' SEF/ 98 /  94 315 37

LEMAIRE Jenifer 39'17'' SEF/ 95 /  141 316 38

FOLLET Christelle 39'19'' M1F/ 84 /  93 317 15

OLIVIER Pierre 39'21'' SEM/ 94 /  184 318 38

EVRARD Tenessee 39'24'' SEF/ 93 /  87 319 39

EVRARD Christophe 39'40'' M4M/ 70 /  83 320 11

REVEILLON Pierre 39'45'' SEM/ 96 /  205 321 39

DESPREZ Eva 39'48'' ESF/ 06 /  61 322 9

VIL Didier 40'17'' M5M/ 65 /  237 323 12

HENNEGUELLE Victorien 40'19'' SEM/ 03 /  115 324 40

HIEL Mathéo 40'57'' SEM/ 03 /80498  117 325 41

LABYT Gérard 43'09'' M6M/ 58 /  246 326 5

POLY Quentin 23'30'' CAM/ 10 /  192 327 13

TRIOUX Raphael 34'21'' ESM/ 06 /  224 328 D822

(203 hommes, 123 femmes) 328Nb de résultats :
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Andouille 2025

07/09/2025 - Aire sur la lys

5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

CA

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

10CA/23'46''POLY Quentin  1194/ 1 96

(0 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

ES

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06ES/34'23''TRIOUX Raphael  1195Saint venant athletisme/ 1 245

(0 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :

F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

F/31'32''MELLET Clémentine  172/ 1 196

(0 homme, 1 femme) 1Nb de résultats :

MIF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

11MIF/25'44''BANQUART Victoria  6/ 1 116

11MIF/27'46''KUEHN Sasha  128/ 2 140

11MIF/29'04''PRIN Célia  1161/ 3 159

11MIF/29'27''STIEN Zelie  221/ 4 165

12MIF/178303629'56''MARIEN Lalie  160Saint venant athletismeH-F/062 5 171

12MIF/30'26''DESBUQUOIS Constance  60/ 6 179

11MIF/33'59''DUCROCQ Romane  75/ 7 238

11MIF/37'12''JOCHMANS Léonie  1122/ 8 287

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :

CAF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

10CAF/20'21''VANOOST Mélina  233/ 1 48

09CAF/217889523'53''PAUCHET Juliette  186Omnisports airois athletismeH-F/062 2 97

10CAF/26'10''LEFEBVRE Constance  136/ 3 121

10CAF/27'30''JOURDAIN Ninon  126/ 4 137

09CAF/28'48''GOUDALIEZ Zoé  102/ 5 155

10CAF/29'49''CREPIN Louane  44/ 6 169

09CAF/217890432'03''BREST Elise  22/ 7 204

09CAF/35'10''KUEHN Emma  127/ 8 255

10CAF/35'54''MENDES Zélie  1104/ 9 268

(0 homme, 9 femmes) 9Nb de résultats :

JUF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

07JUF/138718123'36''DUHOO Louna  76Omnisports airois athletismeH-F/062 1 94

07JUF/236848828'22''BREBION Lucie  21Courir dans le lumbroisH-F/062 2 149

07JUF/30'55''HANON Margaux  1183/ 3 186

07JUF/31'51''CAPELLE Maud  1150/ 4 200

07JUF/32'20''ESTRINE Annabelle  81/ 5 208

08JUF/33'22''CADIX Elise  31/ 6 228

08JUF/36'32''MARQUANT Nora  163/ 7 276

07JUF/38'25''MASSIET Zoé  166/ 8 304

(0 homme, 8 femmes) 8Nb de résultats :
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

ESF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06ESF/194109518'19''BRUGE Lea  25S/l ac audomaroisH-F/062 1 20

04ESF/28'31''QUEFFELEC Lou  200/ 2 152

04ESF/31'57''DUBELLOY Marie  71/ 3 202

05ESF/36'10''DHERMY Julie  66/ 4 272

05ESF/37'01''DALLENNE Chloé  47/ 5 285

04ESF/37'48''MERLAT Mailys  1162/ 6 295

04ESF/37'56''DUTILLEUIL Ines  79/ 7 298

06ESF/39'10''CRÉPIN Héloïse  45/ 8 314

06ESF/39'48''DESPREZ Eva  61/ 9 322

(0 homme, 9 femmes) 9Nb de résultats :

SEF

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

97SEF/21'07''MARTEL Sophie  164/ 1 61

94SEF/21'26''GAQUIERE Sophie  98/ 2 66

99SEF/23'23''BAUTISTA Léa  8/ 3 92

96SEF/24'08''VILIN Justine  241/ 4 99

97SEF/261360024'45''RYS Florine  215S/l ac audomaroisH-F/062 5 105

97SEF/25'21''MERLIN Wendy  176/ 6 112

99SEF/25'56''BÉRON Ophélie  11/ 7 119

93SEF/27'18''BOULLY Alicia  19/ 8 D8134

99SEF/28'32''BODIN Clémence  15/ 9 D8153

93SEF/28'56''RAECKELBOOM Sophie  203/ 10 157

01SEF/29'01''RAECKELBOOM Lucie  202/ 11 158

00SEF/29'52''MAERTEN Laurette  154/ 12 170

92SEF/30'49''BODART Justine  1129/ 13 184

94SEF/30'52''CHWALOWSKI Laura  39/ 14 185

01SEF/31'11''CHIVET Estelle  1169/ 15 189

03SEF/31'18''CHIVET Emeline  1168/ 16 192

99SEF/32'08''BRICHE Charlotte  23/ 17 206

01SEF/32'55''BAILLOEUIL Auriane  5/ 18 218

98SEF/32'57''LEGROS Manon  157/ 19 219

92SEF/32'58''BRUGE Justine  24/ 20 D8220

98SEF/33'06''HAVART Lucie  1156/ 21 222

98SEF/33'24''DEZITTER Marion  1154/ 22 229

94SEF/34'08''MAYÉ Camille  169/ 23 241

95SEF/34'09''DEMEIRE Cathy  56/ 24 242

92SEF/16973835'08''WARIN Amandine  243/ 25 254

92SEF/35'13''ROUSSEL Adeline  212/ 26 256

92SEF/35'20''POTIER Camille  193/ 27 259

03SEF/35'52''LAGERSIE Leonie  129/ 28 267

01SEF/36'06''RICQUART Carla  1147/ 29 271

02SEF/36'25''DUBOIS Juliette  72/ 30 274

00SEF/36'29''GAROT Julie  99/ 31 275

01SEF/37'20''BOUCRELLE Mathilde  18/ 32 289

92SEF/37'24''LAMIDEL Mathilde  133/ 33 290

95SEF/37'45''HERREMAN Noemie  116/ 34 294

03SEF/38'03''GREBAUT Raphaëlle  1106/ 35 300

92SEF/38'14''MAMMECHEZ Anais  1137/ 36 302

98SEF/39'12''FOLLET Léa  94/ 37 315

95SEF/39'17''LEMAIRE Jenifer  141/ 38 316

93SEF/39'24''EVRARD Tenessee  87/ 39 319

(0 homme, 39 femmes) 39Nb de résultats :

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0F/27'08''DELEPIERRE Audrey  55/ 1 132
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

M0F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0F/28'09''LE PORT Caroline  135/ 2 146

87M0F/30'28''PRUVOST Lucie  199/ 3 180

89M0F/31'47''NOWAK Hermance  1143/ 4 199

89M0F/33'30''DUQUENNE Marion  78/ 5 231

87M0F/34'02''LEFEBVRE Marie  139/ 6 239

89M0F/34'18''DOISIY Agathe  1113/ 7 244

89M0F/34'32''MARTEL Lydie  1174/ 8 247

90M0F/35'01''CATTEZ Leïla  36/ 9 252

89M0F/36'38''RUSCART VANNOBEL Laura  214/ 10 278

90M0F/36'43''VANNOBEL Adeline  230/ 11 280

89M0F/36'57''HAYE Morgane  112/ 12 283

87M0F/37'54''DE CASTRO Elodie  49/ 13 296

87M0F/38'36''BRYANT Marie  29/ 14 D8306

89M0F/39'09''ROGGERI Catherine  211/ 15 313

(0 homme, 15 femmes) 15Nb de résultats :

M1F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

85M1F/20'03''LE CALLONNEC Hélène  134/ 1 43

82M1F/25'14''BEHAGUE Charlotte  1131/ 2 110

85M1F/28'45''MEHITEL Stéphanie  171/ 3 154

83M1F/29'17''DELABROY Julie  52/ 4 162

83M1F/32'07''LOUCHART Anne  149/ 5 205

86M1F/33'09''BILBAULT Marie-aude  14/ 6 224

84M1F/33'12''CAPON Agnès  33/ 7 225

84M1F/33'54''LAGIER Sophie  130/ 8 236

86M1F/255534633'56''MUSE Justine  181Omnisports airois athletismeH-F/062 9 237

86M1F/34'34''JOETS Cindy  124/ 10 248

82M1F/35'41''LEPRETRE Sophie  143/ 11 265

85M1F/263723635'46''CAPPE Mathilde  35Omnisports airois athletismeH-F/062 12 266

82M1F/37'16''ALLARD Claire  1121/ 13 288

83M1F/39'07''ROGGERI Aurélie  210/ 14 312

84M1F/39'19''FOLLET Christelle  93/ 15 317

(0 homme, 15 femmes) 15Nb de résultats :

M2F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

77M2F/27'57''BEUGNY Fanny  1175/ 1 141

79M2F/29'13''LALOY Ingrid  132/ 2 161

81M2F/254911029'43''MERLIER Marion  175Omnisports airois athletismeH-F/062 3 168

79M2F/32'36''BOITEZ Helene  1148/ 4 213

79M2F/33'44''DEBARRE Anne sophie  50/ 5 234

81M2F/35'05''WAMBRE Aurore  242/ 6 253

78M2F/37'04''DALLENNE Aurélie  46/ 7 286

(0 homme, 7 femmes) 7Nb de résultats :

M3F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

75M3F/161446727'25''VANDEVELDE Melanie  228Omnisports airois athletisme/ 1 136

73M3F/28'36''MAHIEU Sabrina  266/ 2 D8154

76M3F/32'18''WISSOCQ Séverine  245/ 3 207

72M3F/32'48''DURIE Françoise  1102/ 4 216

75M3F/35'14''LEGRAND Ludivine  140/ 5 257

73M3F/36'48''SALENS Isabelle  217/ 6 281

(0 homme, 6 femmes) 6Nb de résultats :

M4F
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

67M4F/25'17''HERAULT Caroline  1145/ 1 111

70M4F/25'32''TOP Véronique  1109/ 2 114

71M4F/31'14''DARQUES Edwige  1171/ 3 190

71M4F/34'05''DORANGEVILLE Véronique  70/ 4 240

(0 homme, 4 femmes) 4Nb de résultats :

M5F

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

62M5F/28'19''BART Annie  7/ 1 148

64M5F/37'59''VANNOBEL Nathalie  232/ 2 299

(0 homme, 2 femmes) 2Nb de résultats :

MIM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

11MIM/17'20''SAINT-MAXENT Paolo  216/ 1 11

12MIM/207568917'55''HARTEL Samuel  110S/l ac audomaroisH-F/062 2 18

11MIM/196771420'10''EVRARD Simon  86Es arquesH-F/062 3 45

11MIM/20'42''BAERT Noé  4/ 4 55

11MIM/21'06''PRINS Adam  249Volant airois/ 5 59

12MIM/21'22''AERNOUTS Ezio  1/ 6 64

12MIM/237453421'38''PRUVOST Gaspard  196/ 7 68

11MIM/241659221'51''GOBLET Gregoire  492S/l stade longuenessoisH-F/062 8 72

12MIM/22'14''CORNET Maël  41/ 9 77

12MIM/25'53''BILBAULT Antoine  13/ 10 118

12MIM/26'48''SY Hector  222/ 11 128

11MIM/27'05''DESBUQUOIS Charles  59/ 12 131

12MIM/236502029'21''COTON Cylian  42Saint venant athletismeH-F/062 13 163

11MIM/30'14''OUVRIE Gabin  269/ 14 176

12MIM/36'53''DALLENNE Noah  48/ 15 282

(15 hommes, 0 femme) 15Nb de résultats :

CAM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

09CAM/176019216'36''PENIN Lucas  188Rc arras*H-F/062 1 5

10CAM/17'25''HOCHART Timéo  120/ 2 13

09CAM/203069817'26''MERLIER Cyprien  173Omnisports airois athletismeH-F/062 3 14

10CAM/19'18''BAUCHET Timothé  261Volant airois/ 4 31

10CAM/19'32''BRACQUART Nathan  20/ 5 35

09CAM/22'54''LOOTEN Achille  250Volant airois/ 6 87

09CAM/24'22''ROBILLIARD Tom  209/ 7 101

10CAM/25'26''DEJONCKHEERE Baptiste  257Volant airois/ 8 113

10CAM/27'33''CAPELLE Thibaut  1151/ 9 138

10CAM/28'27''DANVIN Hugo  260Volant airois/ 10 150

10CAM/28'28''VERRIELE Kim  264Volant airois/ 11 151

09CAM/31'19''CHIVET Bastien  1172/ 12 193

10CAM/23'30''POLY Quentin  192/ 13 327

(13 hommes, 0 femme) 13Nb de résultats :

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

08JUM/201539215'49''HARTEL Nathanael  497/ 1 3

08JUM/157918117'26''GAGNE Mathis  96Stade olympique calais athletismeH-F/062 2 15

08JUM/204895017'52''NACRY Zachari  182Omnisports airois athletismeH-F/062 3 17

08JUM/269976618'36''GOKELAERE Noah  101Omnisports airois athletisme/ 4 23

08JUM/19'58''LEROY Dimitri  252Volant airois/ 5 41

08JUM/21'44''HOBIN DANNEL Martin  119/ 6 71

08JUM/23'03''GRONIER Kenny  272/ 7 89

07JUM/23'41''MERLIER Louis  174/ 8 95

-- 07/09/2025Page 4 of 8 14:21e-Logica — © 2023 Fédération Française d’Athlétisme



5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

JUM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

08JUM/29'59''MARIEN Clement  158/ 9 172

07JUM/32'31''DEJONCKHEERE Florian  258Volant airois/ 10 211

08JUM/34'43''DHERMY Simon  67/ 11 249

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

ESM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

06ESM/190574715'57''HOCQUETTE Gabin  121S/l ac audomaroisH-F/062 1 4

05ESM/17'11''CAPPE Mathis  1149/ 2 9

06ESM/148333317'16''EVRARD Robin  84Es arquesH-F/062 3 10

04ESM/272373017'40''DEPRIESTER Corentin  57Omnisports airois athletismeH-F/062 4 16

05ESM/18'15''GUILBERT Robin  108/ 5 19

05ESM/18'28''BAYARD Marius  9/ 6 21

04ESM/20'11''CAMPAGNE Gaetan  1167/ 7 46

04ESM/20'18''RIQUART Julien  208/ 8 47

06ESM/21'55''BOITEZ Louis  16/ 9 73

04ESM/6208422'18''TYRAN Nicolas  226/ 10 78

04ESM/22'22''LETREN Tom  144/ 11 79

05ESM/22'37''JOLY Robin  125/ 12 83

05ESM/26'23''MINE Morgan  1153/ 13 124

06ESM/26'58''SELLIER Rémy  219/ 14 130

05ESM/27'21''LEFEBVRE Lukas  138/ 15 135

05ESM/27'40''MOREL Elouan  178/ 16 139

05ESM/32'34''BOUVET Ilann  251Volant airois/ 17 212

06ESM/33'15''PERRET Gabriel  95/ 18 226

04ESM/141533434'51''PELCAT Theophile  187Omnisports airois athletisme/ 19 251

04ESM/36'00''LONGUENESSE Louis  1105/ 20 269

05ESM/38'52''DURIEZ Valentin  255Volant airois/ 21 309

06ESM/34'21''TRIOUX Raphael  224/ 22 D8328

(22 hommes, 0 femme) 22Nb de résultats :

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

92SEM/201412114'50''RIGAUT Jean-baptiste  494Spn vernon*NOR/027 1 IR11

96SEM/166219715'34''PRUVOST Lucas  198S/l ac audomaroisH-F/062 2 IR32

98SEM/114104616'43''DUBREU Adrien  73Omnisports airois athletisme/ 3 6

03SEM/17'22''BOUBERT Mathis  17/ 4 12

01SEM/136044518'34''CAMPAGNE Hugo  32/ 5 22

02SEM/18'41''HEDIN Louis  1123/ 6 25

98SEM/18'55''CREPIN Alexandre  43/ 7 27

93SEM/52985218'57''RACKELBOOM Aurelien  201Omnisports airois athletismeH-F/062 8 28

01SEM/18'58''MASSIET Romain  165/ 9 29

02SEM/19'42''CHARLON Alexandre  38/ 10 36

95SEM/271445619'53''DUCHATEAU Emile  80S/l stade longuenessoisH-F/062 11 38

99SEM/19'54''POUILLE Germain  194/ 12 39

99SEM/19'55''BOCQUET Alexis  1159/ 13 40

98SEM/20'01''FRANK Romain  253Volant airois/ 14 42

93SEM/258909320'41''MAERTEN Thomas  155Es arquesH-F/062 15 54

02SEM/21'06''PRUVOST Titouan  1125/ 16 60

00SEM/21'24''MARIEN Matthis  161/ 17 65

00SEM/21'41''HAVART Pierrick  1157/ 18 70

95SEM/22'26''VIL Jeremy  239/ 19 80

00SEM/22'57''DELHELLE Jean  123/ 20 88

01SEM/25'48''VANDENGERGUE Anthime  1189/ 21 117

01SEM/26'20''CADART Baptiste  30/ 22 123

96SEM/26'52''BRUNET Vianney  28/ 23 D8129

92SEM/29'11''BRUNET Cyprien  27/ 24 160
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

SEM

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

02SEM/30'03''BACQUET Antonin  247/ 25 173

97SEM/30'21''ROUSSEL Augustin  213/ 26 178

96SEM/31'05''MARKEY Antoine  162/ 27 188

01SEM/31'16''LODI Jessy  1170/ 28 191

92SEM/31'43''DEVOS Yoann  1142/ 29 198

00SEM/31'54''MACREZ Kev  153/ 30 201

03SEM/32'27''BOUFENDOUSCH Maxime  254Volant airois/ 31 209

99SEM/32'29''GOUILLARD Dylan  262Volant airois/ 32 210

95SEM/32'41''WAGON Florian  1140/ 33 215

01SEM/32'54''MATTE Grégory  167/ 34 217

92SEM/34'12''VIL Arnaud  236/ 35 243

03SEM/38'09''CASSARANO Mathieu  1107/ 36 301

03SEM/38'47''CANIVET Lucas  259Volant airois/ 37 308

94SEM/39'21''OLIVIER Pierre  184/ 38 318

96SEM/39'45''REVEILLON Pierre  205/ 39 321

03SEM/40'19''HENNEGUELLE Victorien  115/ 40 324

03SEM/8049840'57''HIEL Mathéo  117/ 41 325

(41 hommes, 0 femme) 41Nb de résultats :

M0M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

88M0M/16'49''CHARLES Vincent  37/ 1 8

90M0M/21'04''LINSTER Romain  256Volant airois/ 2 58

90M0M/21'57''BOURMONT Maxime  1165/ 3 74

90M0M/22'34''FAGOT Louis  89/ 4 82

89M0M/24'09''BRUGE Vianney  10/ 5 D8100

87M0M/261367124'36''FACON Matthieu  88/ 6 104

88M0M/24'50''HILMOINE Gauthier  275/ 7 106

89M0M/24'52''MORIEUX François  180/ 8 107

89M0M/28'06''BEVAN Steven  12/ 9 145

91M0M/29'40''GOTRAND Maxime  1112/ 10 167

90M0M/31'27''GRIMBERT Thomas  104/ 11 D8195

89M0M/31'59''LALLEMAN Pierre  131/ 12 203

90M0M/33'02''PALACIO Maxime  263Volant airois/ 13 221

90M0M/33'18''PERRET Didier  68/ 14 227

89M0M/33'34''TROUILLET Alexandre  225/ 15 232

87M0M/33'40''VERDONCKT Jefferson  234/ 16 233

91M0M/34'28''PRUVOST Jonathan  197/ 17 246

88M0M/35'18''POTIER Edouard  1128/ 18 258

87M0M/35'33''DERECOURT Mathieu  58/ 19 263

87M0M/35'34''PIETTE Jonathan  190/ 20 264

89M0M/36'39''VANNOBEL Alexandre  231/ 21 279

89M0M/38'17''GAMELIN Nicolas  1135/ 22 303

89M0M/38'42''MEUNIER Anthony  177/ 23 307

(23 hommes, 0 femme) 23Nb de résultats :

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

86M1M/127028420'34''LEVECQUE Vincent  145Omnisports airois athletismeH-F/062 1 52

86M1M/20'38''MASTIN Michael  273/ 2 53

82M1M/21'09''MAJCHEREK Romain  1163/ 3 63

82M1M/21'30''MAZUR Nicolas  170/ 4 67

86M1M/22'01''DELEPIERRE Antoine  54/ 5 75

82M1M/23'13''CAPPE Julien  34Omnisports airois athletisme/ 6 91

82M1M/24'15''DEHAINE Sébastien  218/ 7 100

84M1M/25'11''POTTOU Mathieu  1134/ 8 109

86M1M/25'39''FARDOUX Remy  1138/ 9 115
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

M1M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

82M1M/28'00''GOMEZ Jeremy  277/ 10 142

84M1M/30'08''CORDIEZ Julien  1160/ 11 175

83M1M/37'56''LUKOWIAK Aubry  152/ 12 297

83M1M/38'53''TETART Jean-françois  265Volant airois/ 13 310

85M1M/39'03''JOLY Ludovic  1187/ 14 311

(14 hommes, 0 femme) 14Nb de résultats :

M2M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

80M2M/19'24''DURANDET Thomas  279/ 1 34

78M2M/20'33''PRINS Gregory  195/ 2 51

77M2M/20'56''FOUBERT Nicolas  496/ 3 57

77M2M/21'40''POIRIEZ Frederic  1132/ 4 69

81M2M/22'08''BAERT Kevin  3/ 5 76

78M2M/22'43''GROULT Stephane  106/ 6 84

77M2M/22'51''TETU Stef  223/ 7 86

81M2M/26'43''PAWLOWSKI Eric  1139/ 8 127

81M2M/28'02''ANGAT Franck  278/ 9 143

81M2M/28'04''LOUCHART Tony  150/ 10 144

80M2M/29'25''COTON Christophe  1108/ 11 164

80M2M/30'58''HANON Benoit  1182/ 12 187

80M2M/32'38''STIEN Olivier  220/ 13 214

78M2M/35'23''VANDENRYSE Sébastien  227/ 14 260

78M2M/36'34''HOBIN Mehdi  118/ 15 277

81M2M/36'59''FANTUZ Gerald  90/ 16 284

(16 hommes, 0 femme) 16Nb de résultats :

M3M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

76M3M/146027616'45''ESTRINE Boris  82S/l noeux athletismeH-F/062 1 7

76M3M/18'39''GUILBERT Arnaud  107/ 2 24

75M3M/21513718'48''EVRARD Sebastien  85Es arquesH-F/062 3 26

75M3M/19'04''BELHABIB Youcef  26/ 4 30

75M3M/19'21''GAROT Romain  100/ 5 32

72M3M/64646119'22''DUHOO Yann  77Omnisports airois athletismeH-F/062 6 33

73M3M/123413320'45''FAVIER Frederic  91Omnisports airois athletismeH-F/062 7 56

76M3M/22'48''CASIER Sébastien  268/ 8 85

72M3M/23'32''REZENTHEL Claude  206/ 9 93

73M3M/24'02''DUBREU Richard  74/ 10 98

72M3M/25'03''DELAHAYE Dominique  1146/ 11 108

74M3M/26'18''LEFEBVRE Arnaud  137/ 12 122

73M3M/129592728'13''MOREL Frederic  179Omnisports airois athletisme/ 13 147

76M3M/30'18''OUVRIE Olivier  270/ 14 177

74M3M/33'51''GROSSEMY Emmanuel  105/ 15 235

73M3M/34'48''PENNEL Vincent  189/ 16 250

76M3M/35'28''DEHAENE Fred  51/ 17 262

72M3M/36'03''VANHELLE Marc  229/ 18 270

76M3M/36'18''DHERMY Fabrice  65/ 19 273

(19 hommes, 0 femme) 19Nb de résultats :

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

67M4M/107202619'48''LIEBART Dominique  147Omnisports airois athletismeH-F/062 1 37

67M4M/26238120'27''IDZIAK Didier  122Us marquetteH-F/059 2 50

69M4M/137291122'29''PAUCHET Joel  185Omnisports airois athletisme/ 3 81

71M4M/26'06''MARIEN Johann  159/ 4 120

68M4M/26'31''MOUQUET Laurent  1164/ 5 125
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5 Km Route / C4 : 5km Route / TCX 10:00Course 1

M4M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

70M4M/29'38''DELATTRE Didier  53/ 6 166

69M4M/30'30''GAQUIERE David  97/ 7 181

68M4M/30'35''MAES Emmanuel  156/ 8 182

67M4M/30'41''DORANGEVILLE Bruno  69/ 9 183

68M4M/37'30''RINGARD Emmanuel  207/ 10 291

70M4M/39'40''EVRARD Christophe  83/ 11 320

(11 hommes, 0 femme) 11Nb de résultats :

M5M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

63M5M/20'24''CHATELAIN Alain  1127/ 1 49

65M5M/21'08''VERGIN Laurent  235/ 2 62

63M5M/23'07''MASSET Michel  1120/ 3 90

65M5M/24'26''WAGON Arnaud  1133/ 4 102

64M5M/24'30''VIL Eric  238/ 5 103

66M5M/26'38''HELLEBOID Christian  113/ 6 126

66M5M/30'05''LEVY Laurent  146/ 7 174

65M5M/33'27''DEZITTER Dominique  1155/ 8 230

65M5M/34'26''LEPRETRE Alain  142/ 9 D8245

66M5M/37'36''POKOJ Franck  191/ 10 292

65M5M/37'42''HEDOIRE Antoine  1173/ 11 293

65M5M/40'17''VIL Didier  237/ 12 323

(12 hommes, 0 femme) 12Nb de résultats :

M6M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

61M6M/31364120'08''MAYE Bruno  168Omnisports airois athletisme/ 1 44

60M6M/28'50''PREVEL Kevin  1126/ 2 156

59M6M/31'40''DEVAUX Bernard  64/ 3 197

60M6M/33'07''CAREL Frederic  1184/ 4 223

58M6M/43'09''LABYT Gérard  246/ 5 326

(5 hommes, 0 femme) 5Nb de résultats :

M8M

DossKm/hEquipe Ligue/DépCat/né(e)LicencePerf.Nom prénom  (Nat)Place Pl réelle Niv. Pts.

47M8M/35'26''LAMAL Jean-pierre  1117/ 1 261

(1 homme, 0 femme) 1Nb de résultats :
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